[image: image1.png]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Иркутский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ИГУ»)
ПРИКАЗ
ПРИКАЗ
            ________

     №______
г. Иркутск

 Об утверждении состава апелляционной комиссии
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 29 июня 2015 г. № 636 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав апелляционной комиссии для рассмотрения апелляций в случае нарушения установленной процедуры проведения государственного аттестационного испытания и (или) несогласии с результатами государственного экзамена по направлению/специальности_______________________________________________ в 201__г.:

                                                                               (код и наименование направления/специальности)

Председатель:
Шмидт Александр Федорович, д.х.н., профессор, врио ректора ФГБОУ ВО «ИГУ».
Члены комиссии:

1. ……………….………………….….…….;

(ФИО, ученая степень/звание, должность, место работы)

2. ……………….………….…….…….……;

(ФИО, ученая степень/звание, должность, место работы)

3. ……………….………….…….…….…….

(ФИО, ученая степень/звание, должность, место работы)

Основание: представление декана факультета (директора института).

Проректор по учебной работе
        А.И. Вокин
Начальник учебно-методического управления
    Д.А. Матвеев
Декан факультета (директор института)
   И.О. Фамилия